令和７年○月○○日保護者配布文書のひな型です。各校で必要に応じて変更してご使用ください。

保護者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○立〇〇学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　〇〇　〇〇

第６２回　島根県特別支援教育振興大会並びに
令和７年度　島根県特別支援教育ＰＴＡ研修大会の開催について（お知らせ）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育につきましてご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして別紙のとおりお知らせいたします。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。参加される方は、別紙申込み用紙に必要事項をご記入いただき、７月１１日（金）までに、担任へご提出ください。

立　　　　　学校
ＴＥＬ
ＦＡＸ
担　当